6. Acta iudiciaria Reverendissimi Domini Joannis Abrahami Śladkowski suffraganei et officialis Chelmenensis a die 9 augusti 1627 ad diem 17 martii anni 1641.
7. Acta iudiciaria Perillustris Joannis Sasin canonici cathedralis et surrogati Chelmenensis, praepositi Skierbieszowiensis sub Illustrissimo Koniecpolski episcopo Chelmenensi a die 25 augusti anni 1629 ad diem 17 novembris anni 1631.
8. Acta iudiciaria eiusdem Perillustris Sasin canonici et officialis Chelmenensis a die 3 ianuarii anni 1632 ad diem 12 octobris anni 1640.
9. Acta iudiciaria Reverendissimi Joannis Śladkowski suffraganei et administratoris generalis a die 23 martii anni 1641 ad diem 3 octobris anni eiusdem. W teźże księdze są acta iudiciaria Reverendissimi Nicolai Świrski suffraganei et officialis Chelmenensis a die 18 ianuarii anni 1651 ad diem 8 martii anni 1652. W teźże księdze są acta iudiciaria Perillustris Francisci Malinowski canonici et iudicis surrogati Chelmenensis, praepositi Skierbieszowiensis a die 21 octobris anni 1653 ad diem 30 novembris anni eiusdem.
10. Acta visitationum Perillustris Sasin canonici et officialis Chelmenensis sub Illustrissimo Koniecpolski episcopo Chelmenensi a die 10 septembris anni 16[35] ad diem 12 ianuarii anni 1638.
11. Acta iudiciaria Illustrissimi Domini Pauli Piasecki episcopi Chelmenensis a die 12 martii anni 1642 ad diem 13 februarii anni 1645. W teźże księdze są akta sądowe Illustrissimi Domini Stanisłai Pstrokoński a die 23 februarii anni 1645 ad diem 17 martii anni 1655.
12. Acta iudiciaria Reverendissimi Nicolai Świrski suffraganei et officialis Chelmenensis a die 27 maii anni 1646 ad diem [8] februarii anni 1651.
13. Acta iudiciaria Perillustris Kłopocki decani infulati et officialis foranei Zamostiensis a die 30 octobris anni 1663 ad diem 8 ianuarii anni 1666.
14. Acta iudiciaria Illustrissimi Domini Christophori Żegocki episcopi Chelmenensis ab anno inchoative 1671 ad annum 1672. W teźże księdze są acta visitationum eiusdem Illustrissimi Żegocki.
15. Protokół aktów sądowych sub Illustrissimo Stanisłao Świącicki episcopo Chelmenensi sub officialatu Perillustris Francisci Wybranowski ab anno 1685 ad 1687 mensem iunium pisany ręką Wielmoźnego Jegomości Księdza Walentego Czulskiego natenczas pisarza konsystorskiego.
16. Acta iudiciaria Illustrissimi Domini Stanisłai Świącicki episcopi Chelmenensis ab anno 1685 a die 28 iunii ad annum 1691 ad diem [9] decembris.
17. Protokół aktów sądowych eiusdem Illustrissimi Domini Świącicki episcopi pisany ręką Jegomości Księdza Piotra Garbowskiego natenczas pisarza a die 14 novembris anni 1691 ad diem 10 octobris anni 1696.
18. Protokół aktów sądowych Reverendissimi Joannis Dłużewski suffraganei et administratoris Chelmenensis a die 19 decembris anni 1696 ad diem 3 iulii anni 1699.
19. Protokół aktów sądowych Perillustris Pauli Chotecki archidiaconi et administratoris Chelmenensis a die 26 augusti anni 1705 ad diem 17 martii anni 1713.
20. Protokół aktów sądowych sub officialatu Perillustris Valentini Czulski archidiaconi Chelmenensis et Perillustris Petri Garbowski cancellarii et iudicis surro-

- gati Chelmenensis a die 23 martii anni 1713. W tejże tece jest protokół aktów sądowych Illustrissimi Domini Christophori Szembek episcopi Chelmenensis a die 27 augusti anni 1714 ad diem 9 iunii anni 1719.
21. Volumen primum maius actorum visitationis et iurium ecclesiarum dioecesis Chelmenensis sub Illustrissimo Domino Christophoro Szembek episcopo Chelmenensi, quod volumen incipit a litteris innotescentialibus pro hac visitatione die 18 martii anno 1714 editis et terminatur in decreto reformationis pro ecclesia parochiali Chłaniowiensi.
 22. Volumen secundum minus visitationum eiusdem Illustrissimi Domini Christophori Szembek episcopi Chelmenensis, quod volumen incipit a brevi Clementis XI papae ad clerum et populum totius dioecesis Chelmenensis, quo brevi idem Illustrissimus est confirmatus episcopus Chelmenensis et terminatur hoc volumen in processu innotescentialium pro coronatione miraculosae imaginis Częstochowiensis Beatæ Virginis Mariæ anno Domini 1718 die 25 iulii edito.
 23. Protokół aktów sądowych Illustrissimi Domini Alexandri Fredro episcopi Chelmenensis a die 19 iunii anni 1719 ad diem 10 ianuarii anni 1724.
 24. Protokół aktów sądowych sub Perillustri Valentino Czulski archidiacono et officiali Chelmenensi tylko jeden arkusz sub die 8 martii anni 1719, a zaś cała księga zaczyna się a die 19 februarii anni 1721 ad diem 7 novembris anni 1724. W tejże książce są akta sub Illustrissimo Domino Fredro episcopo Chelmenensi a die 5 maii anni 1724 ad diem 9 martii anni 1725. Tamże są akta Illustrissimi Domini Joannis Szaniawski a die 11 aprilis anni 1725 ad diem 24 ianuarii anni 1726.
 25. Acta iudiciaria Illustrissimi Domini Joannis Szaniawski episcopi Chelmenensis a die 24 aprilis anni 1725 ad diem 17 decembris anni 1727 sub notariatu Illustris Admodum Reverendi Valentini Wróblowski canonici titularis Chelmenensis.
 26. Protokół aktów sądowych eiusdem Illustrissimi Domini Szaniawski episcopi a die 24 aprilis anni 1725 ad diem 17 februarii anni 1731 sub notariatu eiusdem Illustris Wróblowski canonici titularis et Domini Petri Mąkowski laici.
 27. Acta iudiciaria eiusdem Illustrissimi Domini Szaniawski episcopi Chelmenensis anni inchoative 1731 et sequentes sub notariatu Perillustris Balicki canonici Chelmenensis.
 28. Metrica confirmatorum hominum ab eodem Illustrissimo Domino Szaniawski.
 29. Protokół tychże aktów Illustrissimi Domini Szaniawski episcopi sub eodem notario Perillustris Balicki a die 14 martii anni 1731 ad diem 14 decembris anni 1733, qui utinam hucusque viveret ad eius clientium solatium.
 30. Acta visitationum eiusdem Illustrissimi Domini Szaniawski episcopi a die 28 maii anni 1726 a visitatione ecclesie parochialis Mostowiensis ad diem 11 novembris anni 1729 ad visitationem ecclesie Starozamostiensis inclusive.
 31. Akta i protokoły sądowe sede vacante episcopatus Chelmenensis sub Perillustri Domino Valentino Chlebowski administratore et sub Perillustri Domino Laurentio Czulski cancellario et officiali a die [8] ianuarii anni 1734 ad diem [...]